
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН  
ДЕШ АРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

«/£_» / /  2024 г.

г. Г розный

Об установлении 
квалификационной категории

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 24 марта 2023 года № 196, приказом Министерства образования 
и науки Чеченской Республики от 27 сентября 2023 года 
№ 1255-п «Об аттестационной комиссии Министерства образования и науки 
Чеченской Республики для проведения аттестации педагогических 
работников государственных организаций Чеченской Республики, 
осуществляющих образовательную деятельность, педагогических работников 
муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность на территории Чеченской Республики, в целях установления 
квалификационной категории» и на основании решения аттестационной 
комиссии Министерства образования и науки Чеченской Республики 
(протокол от 26 ноября 2024 года № 11), п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующим педагогическим работникам:
а) первую квалификационную категорию согласно приложению № 1 

к настоящему приказу;
б) высшую квалификационную категорию согласно приложению № 2 

к настоящему приказу;
в) квалификационную категорию «педагог-методист» согласно 

приложению № 3.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Х-Б.Б. Дааев



Приложение № 1 
к приказу Министерства образования и науки

Чеченской Республики 
от «_/£_» 2024 г. .V» я

СПИСОК
педагогических работников государственных, муниципальных и частных 

образовательных организаций Чеченской Республики, которым установлена первая
квалификационная категория:

г. Аргун

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Дадаев Алаш 
Абуязетович

Учитель МБОУ «COLLI № 1» г. Аргуна им. 
Х.Х. Хататаева

Ачхой-Мартановский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Ковраева Лайла 
Кюраевна

Учитель МБОУ «СОШ № 3 им. Ш.Адаева 
с. Катар-Юрт»

2 Мусхаджиева Берлант 
Салмановна

Учитель МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой»

3 Хадаева Залина Абасовна Учитель ГБОУ «Центр образования «Ачхой- 
Мартан» им. С-А.Н. Шамаева»

г. Г розный 
(городской округ)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Абдулмуслимова Селима 
Анзоровна

Учитель ГБНОУ «Республиканский 
комплекс общего и дополнительного 
образования «Квант»

2 Амаева Медина Саидовна Учитель МБОУ «СОШ № 106» г. Г розного



3 Бураева Хеда Вахаевна Учитель ГБНОУ «Республиканский 
комплекс общего и дополнительного 
образования «Квант»

4 Дадашева Луиза 
Асламбековна

Учитель-логопед МБОУ «Коррекционная 
школа» г. Грозного

5 Джанаралиева Разита 
Килабовна

Учитель МБОУ «СОШ № 16» г. Грозного

6 Долдаева Милана 
Султановна

Преподаватель ГБПОУ «Чеченский 
социально-правовой колледж»

7 Лабазанова Милана 
Адамовна

Учитель МБОУ «СОШ № 37» г. Г розного

8 Мунаева Руна 
Зайндыновна

Учитель МБОУ «Гимназия № 4» 
г. Грозного

9 Мусаитов Арби Аптиевич Преподаватель ГБПОУ «Чеченский 
базовый медицинский колледж»

10 Полтаева Хава Салмановна Учитель МБОУ «Лицей № 1 им. Н.А. 
Назарбаева»г. Г розного

11 Садулаева Зара Саид- 
Ахметовна

Учитель МБОУ «СОШ № 50» г. Грозного

12 Хаджиева Маржан 
Абасовна

Учитель МБОУ «СОШ № 26» г. Г розного

13 Эльтамирова Раяна 
Шамильевна

Педагог дополнительного образования 
МБУ «ДДТ Висаитовского района 
г. Г розного»

Грозненский муниципальный район
№

п/п
Фамилия, имя, отчество 

педагогического 
работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Абдулвахабова Луиза 
Борзалиевна

Учитель МБОУ «СОШ 
ст. Петропавловская»

2 Арсамекова Есита 
Хусайновна

Учитель МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт»

3 Асхабова Газират 
Кайсаровна

Учитель МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт»

4 Байсарова Яхита Лемиевна Учитель МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»
5 Гичиева Пакант Вахидовна Учитель МБОУ «СОШ с. Садовое им. А-Х. 

Кадырова»
6 Дадаева Бела 

Салаудиновна
Учитель МБОУ «Побединская СОШ»

7 Идуева Зита Нурдиевна Учитель МБОУ «СОШ № 1 с. Алхан-Кала»
8 Курбанова Марха 

Нурдиновна
Учитель МБОУ «СОШ № 1 с. Алхан-Кала»



9 Шаипова Мадина Учитель МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала
Адамовна им. Сатиной Е.П.»

Гудермесский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Баматова Бацани 
Висадиевна

Учитель МБОУ «Шуанинская СШ»

2 Насуханова Хеди 
Термоевна

Учитель МБОУ «Нижне-Нойберская СШ 
№ 2»

Курчалоевский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Ансарова Марет Эмиевна Учитель МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ № 2 
им. Х.Т. Джабраилова»

2 Ахматханова Мадина 
Имрановна

Учитель МБОУ «Майртупская СШ № 3 им. 
Салманова Л.С-А.»

3 Ахматханова Раиса 
Магомедовна

Учитель МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»

4 Байхаджиева Жайна 
Султановна

Учитель МБОУ «Майртупская СШ № 3 им. 
Салманова Л.С-А.»

5 Бертханова Макка 
Люмиевна

Учитель МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ № 2 
им. Х.Т. Джабраилова»

6 Вадалов Умар Алиевич Учитель МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ 
№ 2»

7 Джапарханова Линда 
Ибрагимовна

Учитель МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»

8 Тайсумов Магомед 
Русланович

Учитель МБОУ «Цоци-Юртовская СШ № 1 
им. Хамерзаева Х.А.»

9 Юсупова Танзила 
Лемиевна

Учитель МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»

Наурский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Губашева Малика 
Халидовна

Учитель МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. 
Малиновского»

2 Игачева Индира 
Султановна

Учитель МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. 
Малиновского»



Надтеречный муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Даргуева Хеда Висхановна Учитель МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт»
2 Лечиева Хава Ширвановна Учитель МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское»
3 Хадизова Луиза 

Магомедовна
Учитель МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»

4 Юсупова Хеда 
Маулдиевна

Учитель МБОУ «СОШ № 4 с.п. Надтеречное 
им. С.М. Ахметханова»

Ножай-Юртовский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Бекешова Зухра 
Уразалиевна

Учитель МБОУ «ООШ с. Стерч-Керч им. 
Чалаева Т. А.»

2 Темирбулатов Султан 
Абдулсаламович

Учитель МБОУ «ООШ с. Стерч-Керч им. 
Чалаева Т.А.»

3 Цуригова Джанита 
Эльбрусовна

Учитель МБОУ «ООШ с. Стерч-Керч им. 
Чалаева Т.А.»

4 Юрищева Сабина 
Борисовна

Учитель МБОУ «ООШ с. Стерч-Керч им. 
Чалаева Т.А.»

Урус-Мартан ов с к ий муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Бакаев Салман Вахаевич Учитель МБОУ «СОШ № 4 с. Гехи»
2 Дакашева Тумиша 

Мухадиновна
Учитель МБОУ «Гойская СОШ им. 
М. Дадаева»

Шалинский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Ахматова Тамила 
Руслановна

Учитель МБОУ «Гимназия № 9 
«Возрождение» с. Сержень-Юрт»

2 Дохшукаева Зара 
Идрисовна

Учитель МБОУ «Гимназия № 9 
«Возрождение» с. Сержень-Юрт»

3 Дудаева Раминат Саид- 
Хусейновна

Учитель МБОУ «СОШ № 1 с. Новые-Атаги»



4 Кантаева Фариза 
Вахитовна

Учитель МБОУ «СОШ № 2 с. Новые-Атаги 
им. Керимовой З.А.»

5 Насуханова Марха 
Нажмудиновна

Учитель МБОУ «СОШ № 9 г. Шали»

6 Успахаджиева Тайса 
Зайндиевна

Учитель МБОУ «СОШ «Территория знаний» 
с. Дуба-Юрт»

7 Ханукаева Залина 
Хасиновна

Учитель МБОУ «Гимназия № 9 
«Возрождение» с. Сержень-Юрт»

8 Эльдарова Роза 
Махмудовна

Учитель МБОУ «СОШ № 1 с. Новые-Атаги»

Шелковской муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Керсипова Мадина 
Исраиловна

Воспитатель МБДОУ «Детский сад «Хава» 
ст. Гребенская»

2 Мелтаева Асма 
Зайндиевна

Воспитатель МБДОУ Детский сад 
«Чебурашка» ст. Червленная»

3 Эдилова Зарган 
Шамильевна

Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
«Хава» ст. Г ребенская»



''Ъ ,
Приложение № 2 

к приказу Министерства образования и науки
Чеченской Республики 

от « М  » / /  2024 г. №

СПИСОК
педагогических работников государственных, муниципальных и частных 

образовательных организаций Чеченской Республики, которым установлена высшая
квалификационная категория:

г. Аргун 
(городской округ)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Г иназова Луиза Хожаевна Учитель МБОУ «СОШ № 2 с. Чечен-Аул»
2 Исаева Лиза Хусейновна Преподаватель ГБПОУ «Аргунский 

государственный техникум»

Ачхой-Мартановскнй муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Минтаев Ваха 
Махамбекович

Учитель ГБОУ «Центр образования 
«Ачхой-Мартан» им. С-А.Н. Шамаева»

2 Минтаева Мадина 
Тархановна

Учитель МБОУ «СОШ № 1 им. А.А. 
Цацаева с. Хамби-Ирзи»

3 Мусаева Аниса Баудиновна Учитель МБОУ «СОШ № 1 с. Закан-Юрт 
им. Д.И. Акаева»

4 Эстамирова Луиза 
Абдуловна

Учитель МБОУ «ООШ г. Ачхой-Мартан»

Веденский муниципальный район
1 Хасенова Петимат Учитель МБОУ «Веденская СОШ № 2»

Саламуевна

г. Г розный 
(городской округ)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Амагова Лилия 
Абдурашидовна

Учитель МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного



2 Аслаханова Лариса 
Салавдиевна

Учитель МБОУ «Президентский лицей» 
г. Грозного

3 Ахтаханова Маншура 
Джамал аевна

Учитель МБОУ «СОШ № 106» 
г. Г розного

4 Бельтоева Марет 
Ширвановна

Преподаватель ГБПОУ «Чеченский 
государственный колледж»

5 Берсунькаева Луиза 
Наибовна

Учитель МБОУ «СОШ № 106» 
г. Г розного

6 Бехоева Зинаида Ахметовна Учитель МБОУ «СОШ № 8» г. Грозного
7 Воздиева Зара Хасановна Воспитатель МБДОУ № 116 «Светлячок» 

г. Грозного
8 Гайрбекова Юлия 

Александровна
Воспитатель МБДОУ № 116 «Светлячок» 
г. Грозного

9 Гинаева Малика Ильясовна Учитель МБОУ «Гимназия № 4» 
г. Грозного

10 Дениева Зура Мовладовна Учитель МБОУ «СОШ № 11» г. Грозного
11 Дибирова Элима Вахаевна Учитель МБОУ «СОШ № 50» г. Грозного
12 Дигаева Александра 

Владимировна
Учитель МБОУ «СОШ № 50» г. Грозного

13 Домбаева Тоита Умаровна Воспитатель МБДОУ № 142 «Карамель» г. 
Г розного

14 Ибрагимов Хамзат 
Умарович

Преподаватель ГБПОУ «Чеченский 
государственный колледж»

15 Магамадов Руслан Вахаевич Преподаватель ГБПОУ «Чеченский 
государственный колледж»

16 Мажидова Хеди 
Маулдиевна

Учитель МБОУ «СОШ № 11» г. Грозного

17 Махмудова Аманта 
Хусайновна

Учитель МБОУ «СОШ № 6» г. Грозного

18 Улабаева Дашма 
Султановна

Учитель МБОУ «Гимназия № 4» 
г. Грозного

19 Хазбекова Луиза 
Хумидовна

Учитель МБОУ «Президентский лицей» 
г. Грозного

20 Халидов Супьян 
Магамедович

Учитель ГБНОУ «Республиканский 
комплекс общего и дополнительного 
образования «Квант»

21 Чентиева Мадина 
Рахмановна

Учитель ГБОУ «Центр образования им. 
Первого Президента Чеченской 
Республики, героя России Ахмат-Хаджи 
Кадырова»

22 Эпендиев Сулиман 
Муходинович

Учитель МБОУ «Гимназия № 7» 
г. Грозного



Г розненск ий му ниц и пальны й район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Адазиева Линда Султановна Учитель МБОУ «Первомайская СОШ»
2 Батаева Петемат 

Шамсудовна
Учитель МБОУ «СОШ № 3 
с. Правобережное»

3 Кагерманова Рукият 
Сейтселимовна

Учитель МБОУ «Первомайская СОШ»

4 Таштамирова Хеда 
Османовна

Учитель МБОУ «СОШ № 2 
ст. Первомайская»

Гудермесский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Абубакаров Пса Лампоевич Учитель МБОУ «Энгель-Юртовская СШ 
№ 2»

2 Асхабов Магомед 
Аднанович

Учитель МБОУ «Нижне-Нойберская СШ 
№ 1 им. К.Л.Тепсуева»

3 Вахабова Хеда Хизировна Учитель МБОУ «Джалкинская СШ № 1 
им. Д.Б. Абдурахманова»

4 Г адалашова Дагмара 
Гезимахмаевна

Учитель МБОУ «Шуанинская СШ»

5 Гайрбекова Рукият Алиевна Учитель МБОУ «Энгель-Юртовская СШ 
№ 2»

6 Геримсултанова Петимат 
Хасаиновна

Учитель МБОУ «Гудермесская СШ № 12»

7 Демишева Раиса Умаровна Учитель МБОУ «Джалкинская СШ № 1 
им. Д.Б. Абдурахманова»

8 Занаева Любовь 
Салмерзаевна

Воспитатель МБДОУ Детский сад № 11 
«Нана» г. Гудермес

9 Идрисова Макка Баудиевна Учитель-логопед МБДОУ «Детский сад 
«Родничок» с. Верхнее Нойбера

10 Майлова Зарема Вахаевна Учитель МБОУ «Гудермесская СШ № 4»
11 Таймасханова Зарема 

Абусаидовна
Воспитатель МБДОУ Детский сад № 11 
«Нана» г. Г удермес

12 Хамидова Наталья 
Андиевна

Учитель МБОУ «Шуанинская СШ»

Курчалоевский муниципальный район



№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Адаева Элиза Амхатовна Учитель МБОУ «Майртупская СШ № 3 
им. Салманова Л.С-А.»

2 Адамова Жанета Хамитовна Учитель МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ 
№ 2 им. Х.Т. Джабраилова»

3 Алсултанова Малкан 
Элимпашаевна

Учитель МБОУ «Аллероевская СШ № 2»

4 Альвиева Асет Хамзатовна Учитель МБОУ «Аллероевская СШ № 2»
5 Г ихаева Есита Ломалиевна Учитель МБОУ «Аллероевская СШ № 1»
6 Исраилова Линда 

Вахитовна
Учитель МБОУ «Цоци-Юртовкася СШ 
№ 2»

7 Мадаева Джовхар 
Хасановна

Учитель МБОУ «Цоци-Юртовская СШ 
№ 1 им. Хамерзаева Х.А.»

8 Нанаева Эльвира 
Рамзановна

Учитель МБОУ «Майртупская СШ № 3 
им. Салманова Л.С-А.»

9 Стульба Татьяна 
Михайловна

Учитель МБОУ «Ахмат-Юртовская CLL1 
№ 2 им. Х.Т. Джабраилова»

10 Хабатова Залихан 
Шахитовна

Учитель МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ 
№ 2 им. Х.Т. Джабраилова»

Надтеречный муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Азарсаева Бирлант 
Бухадиевна

Учитель МБОУ «Гимназия № 10 
с.п. Знаменское»

2 Асабаев Тамерлан 
Асламбекович

Учитель МБОУ «СОШ с.п. Зебир-Юрт»

3 Даудов Идрис Вахитович Учитель МБОУ «Гимназия № 10 
с.п. Знаменское»

4 Исраилова Петимат 
Майрбековна

Учитель МБОУ «СОШ № 1
с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»

5 Кадиева Тоита Сайдиевна Педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Надтеречный ДДЮТиЭ»

6 Керимова Нурсет Тагировна Учитель МБОУ «Гимназия № 10 
с.п. Знаменское»

7 Мударова Лидия 
Ширвановна

Учитель МБОУ «СОШ № 3 
с.п. Знаменское»

8 Мягчиев Мохмад Хам- 
Пашаевич

Учитель МБОУ «СОШ с.п. Братское»



9 Накостова Айзан Касумовна Учитель МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»
10 Саиева Бирлант Масхудовна Учитель МБОУ «СОШ № 1 

с.п. Надтеречное»
11 Хасбулатова Зура 

Дикаловна
Учитель МБОУ «СОШ № 1 
с.п. Гвардейское»

Наурский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Керимов Заурбек 
Замбекович

Учитель МБОУ «Рубежненская СОШ»

Урус-Мартановский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического работника

Должность педагогического 
работника, место работы

1 Абубакарова Раиса 
Абдурахмановна

Учитель МБОУ «СОШ № 6 г. Урус- 
Мартан»

2 Абуева Хава Хасанбиевна Учитель МБОУ «СОШ № 4 с. Гехи»
3 Бекаева Бирлант Саидовна Учитель МБОУ «СОШ № 1 с.Рошни-Чу 

им. А.Ш. Бексултанова»
4 Гетаев Адам Вахаевич Учитель МБОУ «СОШ № 6 г. Урус- 

Мартан»
5 Дашаева Румиза 

Джамалдиновна
Учитель МБОУ «ООШ пос. Мичурина»

6 Магамадова Зулай Мусаевна Учитель МБОУ «Гойская СОШ им. 
М. Дадаева»

7 Мазаева Тамара Лечаевна Учитель МБОУ «СОШ № 3 г. Урус- 
Мартан»

8 Саидова Киса Абдулаевна Учитель МБОУ «СОШ № 2 с. Шалажи»
9 Тазбиева Рукият Вахаевна Учитель МБОУ «Гимназия № 5 г. Урус- 

Мартан»
10 Точаева Бирлант Учитель МБОУ «СОШ № 4 с. Гехи»
11 Усманов Мансур 

Ибрагимович
Учитель МБОУ «СОШ № 4 с. Старые 
Атаги»

12 Чагаева Хава Гайраевна Учитель МБОУ «СОШ № 2 им. 
Р.С. Бакаева с. Старые-Атаги»

13 Шимаева Роза Абдул- 
Рашидовна

Учитель МБОУ «СОШ № 1 с.Рошни-Чу 
им. А.Ш. Бексултанова»

14 Эльжуркаев Руслан 
Хамидович

Методист МБОУ «СОШ № 1 г. Урус- 
Мартан»

Шатойский муниципальный район



№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического работника

Должность педагогического 
работника, место работы

1 Пацаева Лайла Абдул- 
Ганиевна

Учитель МБОУ «СОШ с. Шатой»

Шалинский муниципальный район
№

п/п
Фамилия, имя, отчество 

педагогического 
работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Джамбулатова Мубарак 
Дагаевна

Учитель МБОУ «СОШ № 2 с. Новые- 
Атаги им. Керимовой З.А.»

2 Исмаилова Хава 
Исмаиловна

Учитель МБОУ «СОШ № 1 с. Новые- 
Атаги»

Шелковской mj/ниципальный район
№

п/п
Фамилия, имя, отчество 

педагогического 
работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Баймуратова Мизан 
Ахьядовна

Учитель МБОУ «Шелковская СОШ № 1»

2 Усманова Шавал Исбаевна Учитель МБОУ «Харьковская СОШ»



Приложение № 3 
к приказу Министерства образования и науки

Чеченской Республики 
от « Jif » / /  2024 г. №

СПИСОК
педагогических работников государственных, муниципальных и частных 

образовательных организаций Чеченской Республики, которым установлена 
квалификационная категория «педагог-методист»:

г. Г розный 
(городской округ)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Г анатова Зарема 
Микаиловна

Учитель МБОУ «Гимназия № 4» 
г. Грозного

Гудермесский муниципальный район
№

п/п
Фамилия, имя, отчество 

педагогического 
работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Гехаева Яха Ризвановна Учитель МБОУ «Гудермесская СШ № 5»
2 Мазаев Пахруди Усманович Учитель МБОУ «Комсомольская СШ»

Надтеречный муниципальный район
№

п/п
Фамилия, имя, отчество 

педагогического 
работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Дакаева Луиза Султановна Учитель МБОУ «СОШ № 1 
с.п. Надтеречное»

Шалинский муниципальный район
№

п/п
Фамилия, имя, отчество 

педагогического 
работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Мухаева Ашати Люмиевна Учитель МБОУ «СОШ № 2 с. Новые 
Атаги им. Керимовой З.А.»



Шаройский муниципальный район
№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
педагогического 

работника

Должность педагогического работника, 
место работы

1 Джангуразов Руслан 
Борисович

Учитель МБОУ «СОШ с. Шарой»

2 Джангуразова Евгения 
Олеговна

Учитель МБОУ «СОШ с. Шарой»


